
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

8. 7. kidričevski kruh* (gluten) 
sir (mleko) 
paprika 
planinski čaj 

marelica kremna zelenjavna juha* (gluten) 
pečena piščančja bedra 
pečen krompir* 
paradižnikova solata s papriko 

kremna zelenjavna juha* (gluten) 
pečena piščančja bedra 
pečen krompir* 
paradižnikova solata s papriko 

jabolčnik* 
keksi (gluten, 
jajca)  

9. 7. ovseni kruh? (gluten) 
tunin namaz (mleko, riba) 
paradižnik 
čaj hibiskus 

lubenica špinačna juha* (gluten, mleko) 
mesna štruca* (gluten, jajca) 
metuljčki (gluten, jajca) 
zelena solata s paradižnikom 

špinačna juha* (gluten, mleko) 
mesna štruca* (gluten, jajca) 
metuljčki (gluten, jajca) 
zelena solata s paradižnikom 

kruh turist* 
(gluten) 
grozdje 

10. 7. mlečni zdrob* (gluten, 
mleko) 
čokolada 
rozine 

hruška korenčkova juha* (gluten) 
krompirjeva musaka* (gluten, jajca, 
mleko) 
zelena solata s koruzo 

korenčkova juha* (gluten) 
krompirjeva musaka* (gluten, jajca, 
mleko) 
zelena solata s koruzo 

banana 

11. 7. žemlja* (gluten) 
pečeno jajce (jajce) 
šipkov čaj 

melona fižolova juha z mesom (gluten) 
kruh turist* (gluten) 
jogurtovo pecivo* (gluten, jajca, mleko) 
jabolčni sok* 

fižolova juha z mesom (gluten) 
kruh turist* (gluten) 
jogurtovo pecivo* (gluten, jajca, mleko) 
jabolčni sok* 

jogurtov 
desert (mleko) 
furmanski 
kruh* (gluten, 
sezam) 

12. 7. domači kmečki rženi 
kruh* (gluten)  
maslo (mleko) 
med 
mleko (mleko) 

nektarina goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
govedina 
krompirjeva omaka* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
sadni sladoled  

goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
govedina 
krompirjeva omaka* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
sadni sladoled  

mini biga* 
(gluten, sezam) 
jabolko*  

 

 


